
România                                                                          
Judeţul Timiş      
Comuna Nădrag                                                                                                                                                        
Consiliul Local                                                             
                                                                                                      
                                               H O T Ă R Â R E A NR. 48                 
                                                      din 29 august 2006 
 
 privind acceptarea transmiterii fără plată de la Inspectoratul judetean al Politiei de 
Frontiera Timis către Primăria comunei Nădrag a unor mijloace fixe de resort auto si 
geniu 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere adresele  nr 8588/ 16.08.2006 a Institutie Prefectului judetul 
Timis si  nr.844595/04.08.2006 a Inspectoratului judetean  al Politiei de Frontiera Timis 
prin care  se  transmite lista mijloacelor fixe propuse transferarii fara plata catre 
institutiile publice. 
 Tinind cont ca unele dintre aceste mijloace fixe sunt necesare Consiliului local 
Nadrag, 
 Vazind referatul nr.1752/28.08.2006, 
             În conformitate cu prevederile  HG nr. 841 / 1995 privind transmiterea fără plată 
şi valorificarea bunurilor aparţinând instituţiilor publice . 
              În conformitate cu prevederile  art.123 al. 3  din Legea nr. 215 / 2001 modificata 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001modificata privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
            

       Art.1 Se acceptă preluarea fără plată de către Primăria comunei Nădrag a 
urmatoarelor mijloace fixe : 
  1.Autogleder AG-180                 11.Tractor U 651M         
  2.Autoincarcator frontal Ifron 240      12.Remorca auto 2R-5A 
  3.Buldozer S 651 LS   13.Remorca auto 2R-5A         
  4.Excavator S 1203   14.Autovidanja SRD 6135 
  5.Rulou compactor RC 12tf  15 Strung SN 300x750 
  6.Autocanioneta Dacia 1302  16.Buldozer S1500 
  7.Autofurgoneta TVD14F  17.Autoatelier DAC 665T 
  8.Autocamion ROMAN8135  18 Autoatelier TV 14F 
  9.Autotrailer DAC665T   
  10.Autoatelier DAC 665T 
  

            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

Presedinte de sedinta 
Meglei Gheorghe 

contrasemneaza 
secretar 


